2020年３月24日

各 位

会 社 名 Ｇ － Ｆ Ａ Ｃ Ｔ Ｏ Ｒ Ｙ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  片 平  雅 之

    （コード： 3474 東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役管理本部長 田口 由香子

   （TEL．03-5325-6868）

第17回定時株主総会開催会場での新型コロナウイルス発生および

当社定時株主総会の実施について

この度、当社第17回定時株主総会開催会場である京王プラザホテルにてロビーサービスに従事し

ていた同ホテルアルバイト従業員が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

同ホテルから、当該従業員が接客したお客様ならびに従業員で、濃厚接触者はいないとの判定を保

健所から受けていることに加え、通常業務を行う旨の報告を受けたため、当社第17回定時株主総会

につきましても通常通り実施する予定でございます。

また、第17回定時株主総会招集ご通知にて新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた当社の

対応を記載しておりますが、今回の開催会場での新型コロナウイルス発生を考慮し、今一度、下記

のとおりご案内をさせていただきます。

株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

１ ご来場される株主様へ

・会場内でのマスクの常時ご着用と、受付での手のアルコール消毒にご協力ください。

・会場内では、運営係員の誘導に従ってご着席ください。隣の方と１席空けてのご着席をお願い

する可能性があります。

２ 当社の対応について

・株主総会の運営スタッフは、マスク着用で応対させていただきます。

・ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをさせていただく

ことがありますので、予めご了承ください。

３ 株主様へのお願い

・厚生労働省により、新型コロナウイルス感染症は、屋内の閉鎖的な空間で、人と人とが至近距

離で一定時間以上交わることによって、感染リスクが高まると発表されています。株主総会当

日、風邪のような症状が見られるとき、その他体調がすぐれないときは、くれぐれもご無理を

なさらず、出席を見合わせることをご検討ください。

以下、京王プラザホテルの各種リリースについて

・従業員（アルバイト）の新型コロナウイルス感染について

https://www.keioplaza.co.jp/news/notice/20200321-02.html

・新型コロナウイルス感染症への当社（京王プラザホテル）の取り組みについて

https://www.keioplaza.co.jp/news/notice/20200321-01.html

以 上